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                                    Şanlı tarihimizin en acı olaylarından biri de şüphesiz Yunanlıların Anadolu’nun Batı bölgesini işgali esnasında yaptığı zulüm ve katliamlardır. Osmanlı Devleti’nin kurucuları olan Ertuğrul Gazi, Osman Gazi ve Şeyh Edebali’nin türbelerine; Bursa, Söğüt ve Bilecik’te yaşayan Müslüman Türklere Yunanlıların yaptığı saygısızlık, hakaret ve mezalim bu eserde gözler önüne serilmektedir.
Karabekir Paşa’nın özel olarak yetiştirdiği Serhat Kurtları’nın ve bir avuç vatanseverin, bu saygısızlığın hesabını sormasını ve bu arada Kurtuluş Savaşının kadın kahramanlarından olan Kara Fatma’nın milis kuvvetleriyle birlikte işgalcilere karşı verdiği kahramanca mücadeleyi merak ediyor musunuz?
Yazar, Kurtuluş Savaşının Batı cephesinin çok fazla anlatılmayan ve eksik bırakılan yönlerini ele aldığı bu romanda sizleri akıcı üslubuyla ve “Türk yılmaz, Türk yılmaz! Cihan yıkılsa Türk yılmaz!” marşı eşliğinde bir tarih yolculuğuna davet etmektedir.
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				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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